cettimM vis at, xi~tt pt-oxitMe'" preh'ftto t'exto ~!<K)'.ex quo <ti'' dcgratiimostt.mttipixecnditfftnMcn'it'KAff.!
stnthtcfint, Moram pecxniit eitpht vot dutenttt est ft SicHto vel ittiqmt atim peMumt pt:)-ot))) tct'nt

2s vel mari vol deincept) otpttt t'uerit vol imptiditit, httbetmt tpM hnueMM" vteoMtttiHfttotiMx ntptc
pecunie que ad nos et eu!) pepvencnt, xi d)M)nun) tantum tuent; ai vero nunM fuerit, pro MtMtn'
umiMe pecunie restitutio minuatur, it<t tamen quod damnum amMoepecunie per iaramentnm morutn,

qui dttmnom paas) fuerint, eognosctttt))- vol conontam Mtb sua' eredKtihtte hoc aacntmontuK)

)facMnt!mnj xine fraude. (t2) Item genemti edicto et btumo speciaU fmctorittttt intponttofMt
3U tsftncttmnua, ut nulta pemontt ntitior, minor vol mpditt nHqmttena)! iunucnse!<)' vol it)<Mqui cum eis

fuerint in rcbuft vol peMonif!oa'eodttt. Et Mquis tetMemriotmifHcontm taMreprMmnpseht, vindtctKtn

indo <<K:iennMsecundum quod in edicto et btMnoexpressunt fuerit, nM quantum per pambohtMtnon

eoactam iU!uf)qui iniuriam paMM ODtttuMftnoeMMm coMu!)im remaneent. (13) Nec co~ettH~
oxerettum t<H)t)e))))0)nalio ire nisi nominatim )td terMit ittte)- nos et coaexpres~aset nominttttts )tb'!qn<'

as f'ontm bona votuntato. Nue cogontaf f)tttuenfC!fnobix ftteero ostem vol t'xpediticnom ittitHHprch't
ittiUtt. nixi ttit pOtMderintOxquod abstt civihttem )t)iqMMttde manti)Mis ttot Mx~ithotta )tb Afphttt'

Mqao ttd Montent wmeti Angeli et in Apulia atque Catttbritt vol Sieitia, quat~Mf! itd cas parte)) [)otf-
mut navigio porMmre; tune bona fide ttdiuMbunt nos pentita. rccupemre. Née dietnngenhtr xmmodo
hM'temee <hMeobsides vel pecuniani Ipai vel hom!nM eomm diatrictuf coxtM sH)m) fotuntittetM.

.0 (t4) Kt fitciemtM iuMM oonautet! Pmpip, Plncontie, Tetdenc ot Aote sive pote~t<H eantm civi

t<ttnm ft tHtn-chMMn)de MonteterMto ft SHos Enrici Guoroit et ntarchionet! de HoMc ut mn-
chionem M~MMpinftnt, quod qoftmdtM htnaon8e< fiterint in expeditione' Mi.tM, )tuHtMnottcnsionfHt

vol :maritnn faciant tanaenNit' eivitttti vol in eiMsdiotnetu vêt hootinihua dp htmtcntti diatrifht !M)t
i)t fcbua oefttm in tttiqm pMtc. ubi habeant poteatatem. Kt si quis t-ontnt t'itcert' voluerit, hona

Me <'M défendent et ftdmvttbnnt. Et hoc totmn in dchito ndoMt~tix eis inmagemus. Kt ai ipsi
«fR'nd<-r:nt, f{uod hoc bona Mt! entendent. (15) Nostroqnoqtu' prn'i)cj{ionr)))Hmw, qnottn))tt)M
tH-<-hif))i!!COptM,nattttf) episcepUM, nnttut! .dnx. mt))MMtnarchio. no!)nx corner MnttttKtfMhtM')', nutht

«M~'Mt vol partit intperii nostri pcr!«tn~ in ))M.que hmuenaibtM cnnmtibtM <'t t-o)tM)mhmoc' nn-

??' ~) K'tMeuntMt t) jtrt'cHjnnnM1. '"l! ))ruit tr '*( !psi taMM'tMC!)f~M.<. "t M
M '') tannMi t. t) t~t t. <-)oxpodicti.Mtit. ') j;Mhd<t)M& ') hn) t.
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cetMimtM tttm in ci<!t<tte Lmun~ qanm extra vol qao !)ep ftaetom in t'uhuram Mxccdemntf, inquiet~w,

mote~htre, att~ndMevêt dMMatiM ptesamitti et Mqaie coat~ &teeMp~HMM)Me)'it,pentMtm!)!!a KbmMm

«Mi puri tiomp~n~t, mettMttttem cumete no~tre etttttetam Medietatem ipais Ittattcastibm io~MndMm.

(!6) ïtMn non facienMa Snom por nos aoo 8en faoiemus vol pMent vêt treag~tn vo!

gu'ort am: .rheredutnm aum: 'Can~rédarr v.al alio, .qui te.neat roguum ~iailia ot ApuüagttorfftBt fccredtttam cum TM~tedo" vot atio, qui teneat fognum SioHie et ApaHo
b

cenh'& nos in toto vêt in parte, aine votMBtate conauium comanm îanao omnium vo!

maioris pat'tis vol poteatatie', qtti pro teMpore orit, vol illorum qui prceruntvotuntato
conaulum vol potoetatM ox.oroitui Itmu&nsnmt" omnium vol mMoris partis facta aino vi.

Prinoipes autoto noatïos, qui orunt in oxpediMono, hoc iuraro faotomua sine fraude, et

quod lanuenses, qui erant in expeditiono, salvabunt née eos otfondent aut relinquont,

nisi iusto Dei impedtmonto remMaerit sine fraude et malo ingenio. (t7) ItoM si

atttndo in sorvitio impMt~ti vel faoiendo guorram pro oo aut postea ott oconsiono aliquis
homo vol civitas fecorit vobis guerram, indo vos adiuvabimus bona lido usquo ad pacent

f~ctam, Meo indo faotemus sine vobis fiacm.

(t8) Hoc* efft MtertMtMnttxnquod cotaates et civee hmuensM~, qui modo wnnt et fatun M

«uni, Scient domino Henrioo Momunorun~ impeutton et «empor fmgtMto: '!n nomine Donnai,

Mnen. Ego iuro quod ab hac dio inftntett ero MftM domino Monrieo KonmnoMtu* un~er.tton

et )K:mpet'imgutfto, s!cat de iuro <t<:beodo)M)MOet impomton ntee; et non eto in tncto vot eonfiitio

qnot) pMntttt vitttnt «ututt vol MM)Mbn)m,eorootun vel impeMon vol honorum saam aut <KVtttttumlanm}'

vol comttutttM itut eius (tMtncttttt); et ti poriliderit, quod ttbs!t. iuvabo oum recapeMM bona fide et Sx

retittero Mno fraude contm omnea homines. Ht iuro quod eom~M ttmaet fMiet ei oateM et expe-

ditionem per mitre cum Mu fortin. bonn fidu ttb<qoc fraude et malo ingenio et iovttbo dominum im-

pMMtot'OHeonquMhtrc SicilimM et AputiH)))et CtttabrMn)et prinei~tum Citptte, qun.tonos ttd CMp~rte)!

potext n<tvij{tt)petvcntri. et civitates adiiteentO))litoribua m purtibut HtM. Kt si piitCMeritdomino

itHpMnttot'i. tmno pcesMti settit-ct in Kntendis Septembre vêt in ~eqaenti )Mno pur totem MiMum* M

eonume litou~ <~tiet ei ottteB)et expeditioMm illant cum mtt fortia beau fide. Et xi anno sequonti

quod Deutf ftveftat iusto et evidenti impedimento expeditionent himc eotuptere non potet'it", poetot

deb~ntm ptescirc por annum tempua motionix, ita tamon quod fat ft Kttteadis Mitii Mque ad K~endat

Septembna, ita quod tune MOTcMtet qmtmtooius poterit bomt Hd' wniet Kd exercitum domini im-

pCMtor)'! et post<!n non relinquet exercitum oius, Mti iustum et evideM Dei impedimentMtn inter. M

cciixerit, vol acquisiti)) terris Kupmdietia aut redditie, vol tieentitt domini impeKtiorif vel eitMcerti

miMi !Mthoc dcitthmtt. Ht ai !MquMt&fuerit Sicitiu Vf) Aputin ~et Calabrie v<tt prineip~tatt Capue,

imfttbttnt" htnaeMes* eum retinere, ittt tfMxen {quodj non eogantnr staro ibi; et "i petdiderit, quod

&bsit, recoponn't} bo))!t Me contm omneft hominca et nominatim contm Tangrodum vol ttHum

(tuemtibet qui )ttiqn<tm iHat-om terntrunt occupabit vol tonebit eo~tM votunhttem domini impem- M

loris. Kt~ non titeitm) finem neque pitcem neque treugam neque goentnn rReredut~m cum

eodem* vct cum a.tiqtMt~nente ttiqmun Hnptttdict~mm tcrmfuni eontnt votunt~tem domini

itMpemtorM et !tbsqae eitM paraboto, et guerMm inde Miam. Kt iuro, qnod Mia~n) iumM hontt

Me ithque malo ingenio omnM htttucMea~ oiveif & XV! nnniit ftupKt et it LXX infnt boott

Me manH pt-op~na hec mcmmentM)) <idcUttttif et pMti, et qnod bona Mf et abaquo fnmdc et <')

<)<ittoingenio hoc utjfertabunt, <'t quod homt Mt* imnbt)nt fOMt Mtinefc et, Mi pefdidwit, rccM-

pcMt'e tottuti maritimam ttb Arejftte «"que ad Monttnt Mneti An~eti, et quod ips)nn MeHtatt'M

obaervabnnt domino impem.ton, quinu eonttutt'x iMmnt. Mt iuro. quod nottum reoipjjnt) in conantato

)nnae~ qui hoc mcMmuntnnt omne non iu~verit; et qaicumq~ne !annemis" civix sub nostro con-

9M!«tn iMMtMtin memmento populi, iptfe iMmbit, quod ip~am Mctitnt~m, q)Mm conMtct; domino M

impemtori i'oftnt, itid~m pcr ne obaervubit. Hoc Mme intellecto, <)MOft<:an)tutes t:mu< nrdhMtn:

debeimt <tt' ~'xpcditiottt' botw tide. (lui ire dcheant aut pt'o civibttt' runmnMt')',et. ttic <i)tt. Kt on<ni

.:??. 'Ta')ge'ta t. *LpOtt. _)t!'t). t. ~t )!('– Muguijt~<<?<.f. y) ){<'n)t.

~) <<e't t. t) :u<M)))ttt. '') ffee~ ). c) p.itenMtt. *') butHtMe ~terit 1. ") iMftt-
bttMt 1. 2. ~) Ht <b)m!uiitnpe)-atv)'i<t<<«.t. <) hit t. M
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({UMtoMtOohte iHHUMantont)tb homiMtbmhtnue~MtMtftMta~,qui HMnon {ttmvertutt. Rt«i''Il

MiefottHf~emhocitH-HMmtmttnon pfMtttiM",oottsttttbw cotmmixhtnoc" hoc t)Mni~"tMbu.tK'e
<thMtwfttw)wmtM&,mot qutmtttmremtMxmitiH~ M impedimentoaut Hcentixdominimtporn.
toriHtmt ohMcerti onntit Mi bec «Mmmentat'ectpiendudestinati. VtMmHiquoqncSicutivol
omnetoc iment vêt a epnttu<)thtttMttteMtox hune,(tcacepf~ietu" oxoMtttMfuGMtcotMtuntttux*
Ut iwtcntfMtitM'oDMMtt')ixHttint pt'rpetnuvtt){tuM,tMcuuttmfntMt)&'(;omttttagati lanuonso)}~
Yda Picitta et UgottnMoMattomMex mandato M<H)6g(tM!pntoxtatis Ittnuo" ot !n unimum